
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
20 Л О у. м К и ї в №

Про затвердження Переліку погоджених пропозицій обласних державних 
адміністрацій щодо використання освітньої субвенції у 2020 році за напрямом 
«Ремонт та придбання обладнання для їдалень (харчоблоків) закладів загальної 
середньої освіти»

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (із змінами), абзацу сьомого пункту 13 Порядку та умов 
погодження Міністерством освіти і науки України пропозицій обласних, 
Київської міської державних адміністрацій щодо використання освітньої 
субвенції у 2020 році, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України 
від 4 лютого 2020 року № 126, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
13 лютого 2020 року № 167/34450, та на підставі рішення комісії з розгляду 
пропозицій обласних, Київської міської державних адміністрацій щодо 
використання освітньої субвенції у 2020 році (протокол № 7 від 8 травня 
2020 року)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Перелік погоджених пропозицій обласних державних 
адміністрацій щодо використання освітньої субвенції у 2020 році за напрямом 
«Ремонт та придбання обладнання для їдалень (харчоблоків) закладів загальної 
середньої освіти», що додається.

2. Директорату шкільної освіти (Осмоловський А.) довести цей наказ до 
відома відповідних обласних державних адміністрацій.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Т. в. о. Міністра Любомира МАНДЗІЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Міністерства освіти і
науки України
# "І ЬсДи а 2020 року № Щ

ПЕРЕЛІК
погоджених пропозицій обласних державних адміністрацій щодо 

використання освітньої субвенції у 2020 році за напрямом «Ремонт та 
придбання обладнання для їдалень (харчоблоків) закладів загальної

середньої освіти»

№ Найменування закладу загальної середньої освіти
Вінницька область

1. Брацлавська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів Немирівського району 
Вінницької обласної ради (школа-інтернат)

2. Войнашівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
3. Ялтушківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
4. Копайгородська ЗОШ І-ІІІ ст. ім. О.С. Пушкіна
5. Барський ліцей № 2 Барської міської ради Вінницької області
6 . Джулинська загальноосвітня школа І-ІІІ ст. Джулинської сільської ради 

Вінницької області
7. Комунальний заклад «Якушинецький ліцей Вінницької області»
8. Іллінецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 Іллінецької міської 

ради Вінницької області
9. Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 ім. Героя Радянського 

Союзу О. А. Бичковського смт. Крижопіль Вінницька область
10. Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 с. Городківка 

Крижопільського району Вінницької області
11. Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 с. Городківка 

Крижопільський район Вінницька область
12. Опорна заклад «Липовецька загальноосвітня школа І-ІІІ ст. № 2 

Липовецької районної ради Вінницької області»
13. Заклад загальної середньої освіти «Мурованокуриловецька школа-ліцей 

№ 1 Мурованокуриловецької районної ради Вінницької області»
14. Ковалівський навчально-виховний заклад «Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів - ліцей» Ковалівської сільської ради Вінницької області
15. Немирівський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 2 - ліцей» Немирівської міської ради Вінницької області»
16. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів смт Оратів Оратівської селищної 

об'єднаної територіальної громади Вінницької області
17. Комунальний заклад «Погребищенський опорний заклад середньої освіти 

І- III ступенів № 1» Погребищенської районної ради Вінницької області
18. Опорний заклад Теплицької селищної ради «Теплицька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 1»



2

19. Опорний заклад Теплицької селищної ради «Теплицька загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів № 2»

20. Опорний заклад «Соболівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Соболівської сільської ради»

21. «Тростянецький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 1 
Тростянецької селищної ради Вінницької області»

22. Шпиківський опорний навчальний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Шпиківської селищної ради Вінницької області

23. Опорна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с. Уланів Хмільницького 
району Вінницької області

24. Деребчинський опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів, 
Шаргородського району, Вінницької області

25. Шаргородська середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 
Шаргородського району Вінницької області

26. Комунальний заклад «Чернівецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№ 2 Чернівецької районної ради Вінницької області», опорний заклад 
Чернівецького освітнього округу

27. Опорний навчальний заклад «Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів № 1 м. Ямпіль Ямпільського району Вінницької області»

28. Опорний навчальний заклад «Навчально-виховний комплекс: заклад 
загальної середньої освіти І ступеня - гімназія Ямпільського району 
Вінницької області»

29. Опорний навчальний заклад «Заклад загальної середньої освіти І -  ІІІ 
ст. № 2 ім. І.Богуна м. Ямпіль»

30. Комунальний заклад «Заклад загальної середньої освіти-ліцей Лука- 
Мелешківської сільської ради»

31. Дашівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Дашівської селищної ради 
Іллінецького району Вінницької області

32. Козятинський загальноосвітній навчально-виховний комплекс 
І-ІІІ ступенів «Школа-дитячий садок» № 9

33. опорний навчальний заклад «Студенянська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів» Піщанського району Вінницької області

34. Навчально-виховний комплекс «Томашпільська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів - гімназія» Томашпільської селищної ради Вінницької області

35. Опорний заклад «Браїлівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені 
В.О. Забаштанського»

36. Станіславчицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
Волинська область

1. Освітній опорний заклад навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів -  ліцей» села Зимне Володимир-Волинського району 
Волинської області

2. Опорний заклад «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с. Суходоли» 
Володимир-Волинського району Волинської області

3. Комунальний заклад «Опорний заклад освіти «Поромівський ліцей 
Поромівської сільської ради Волинської області»



3

4. Опорний навчальний заклад «Навчально-виховний комплекс «Локачинська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія»

5. Опорний заклад Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І- 
ІІІ ступенів-гімназія» смт Шацьк Шацької селищної ради Шацького району 
Волинської області

6. Павлівський ліцей Павлівської сільської ради Волинської області
7. Комунальний опорний заклад «Луківська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів-ліцей» Турійського району Волинської області
8. Опорний навчальний заклад «Люблинецька загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Люблинецької селищної ради Волинської області»
9. Опорний заклад освіти «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів-дитячий садок» с.Заброди» Забродівської сільської 
ради Ратнівського району Волинської області

10. «Опорний заклад загальної середньої освіти «Самарівський ліцей імені 
Петра Штика Самарівської сільської ради Ратнівського району Волинської 
області»

11. Опорний заклад загальної середньої освіти «Жидичинський ліцей 
Жидичинської сільської ради Ківерцівського району Волинської області»

12. Опорний заклад освіти «Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 
4 міста Ківерці Волинської області»

13. Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів смт Цумань Цуманської 
селищної ради Волинської області

14. Опорний заклад освіти «Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
села Дерно Ківерцівського району Волинської області»

15. Опорний освітній заклад «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів-гімназія» смт Г олоби»

16. «Опорний заклад загальної середньої освіти «Торчинський ліцей 
Торчинської селищної ради»

17. Опорний заклад НВК «Загальноосвітня школа І-ІІІ ст-гімназія» смт 
Турійськ Турійського району Волинської області

18. Комунальний заклад «Заклад загальної середньої освіти ЫП ступеня 
с.Копачівка» Копачівської сільської ради Волинської області

19. Володимир-Волинський ліцей «Центр освіти» Волинської обласної ради
20. Княгининівський ліцей Волинської обласної ради
21. Нововолинський науковий ліцей-інтернат Волинської обласної ради
22. Волинський обласний ліцей з посиленою військово-фізичною підготовкою 

імені Г ероїв Небесної Сотні
23. Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської обласної ради
24. Люблинецький ліцей Волинської обласної ради
25. Комунальний заклад загальної середньої освіти» Іваничівський ліцей №1 

Іваничівської селищної ради Волинської області»
26. Баївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Луцького району Волинської 

області
27. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня с. Боратин Луцького району 

Волинської області



4

28. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с. Рованці Луцького району 
Волинської області

29. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня с. Гірка Полонка Луцького району 
Волинської області

30. Навчально-виховний комплекс «загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня -  
дитячий садок» с.Річиця

31. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня ім. В.К. Липинського с. Затурці 
Локачинського району Волинської області

32. Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ст. -дитячий 
садок» с. Льотниче, Володимир-Волинського району Волинської області

33. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня смт Олика Ківерцівського району 
Волинської області

34. Рокинівський навчалльно-виховний комплекс Княгининівської сільської 
ради

35. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня ім. Лесі Українки с. Любитів 
Ковельського району Волинської області

36. Згоранська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Любомльської районної 
ради Волинської області

37. Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 12 м. Ковеля
38. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня № 10 м.Ковеля
39. Заклад загальної середньої освіти «Ліцей №11 м. Ковеля»
40. Заклад загальної середньої освіти «Ліцей №1 м.Ковеля»
41. Ковельська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 3 ім.Лесі Українки 

Ковельської міської ради Волинської області
42. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня с. Лище Луцького району Волинської 

області
43. Підгайцівський навчально-виховний комплекс «Загально-освітня школа І- 

ІІІ ступенів-гімназія» Луцького району Волинської області
44. Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня - 

дитячий садок» с. Самари-Оріхові
45. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня с. Стара Г ута Старовижівського району 

Волинської області
46. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня с. Тростянець Ківерцівського район 

Волинська область
47. Комунальний заклад «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів м. Устилуг 

Устилузької міської ради Волинської області»
48. Загальноосвітня школа І-ІІІ ст. №1 міста Ківерці Волинської області
49. Навчально-виховний комплекс «Ківерцівська загальноосвітня школа І 

ступеня -  Ківерцівська гімназія Ківерцівської міської ради Волинської 
області»

50. Загальноосвітня школа І-ІІІ ст. №3 міста Ківерці Волинської області
51. Ківерцівська експериментальна Всеукраїнського рівня школа-комплекс І- 

ІІІ ступенів Ківерцівської міської ради Волинської області



5

52. Г оловненський ліцей Г оловненської селищної ради Любомльського району 
Волинської області

53. Навчально виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня- 
дитячий садок» с. Велимче

54. Комунальний опорний навчальний заклад «Загальноосвітня школа І-ІІІ ст. 
№ 3 м. Рожище» Рожищенського району Волинської області

55. Комунальний опорний навчальний заклад «Загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів с.Переспа» Рожищенського району Волинської області

56. Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня - 
гімназія» смт Стара Вижівка Старовижівського району Волинської області

57. Опорний заклад «Вишнівський навчально-виховний комплекс 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад» 
Вишнівської сільської ради Любомльського району Волинської області

58. Комунальний опорний заклад «Купичівський ліцей» Турійського району 
Волинської області

Дніпропетровська область
1. Опорний навчальний заклад «Апостолівська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №1 Апостолівської міської ради Апостолівського району 
Дніпропетровської області»

2. Комунальний опорний заклад «Божедарівська середня загальноосвітня 
школа І -  ІІІ ступенів» Криничанського району Дніпропетровської області

3. Аулівський опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Аулівської селищної ради

4. Комунальний заклад «Губиниський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів №2 (опорний заклад)» Новомосковської районної ради 
Дніпропетровської області

5. Комунальний заклад «Богданівська опорна загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів» Богданівської сільської ради Дніпропетровської області

6. Дмитрівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Петропавлівської 
районної ради Дніпропетровської області

7. Комунальний заклад «Миколаївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 
Миколаївської сільської ради Петропавлівського району Дніпропетровської 
області»

8. Комунальний опорний навчальний заклад «Іларіонівська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів» Іларіонівської селищної ради

9. Томаківський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів - дошкільний навчальний заклад» №2 1 Томаківської селищної ради 
Дніпропетровської області

10. Комунальний заклад «Широківська опорна школа загальної середньої 
освіти І-ІІІ ступенів» Широківської селищної ради

11. Комунальний опорний заклад освіти «Юр'ївська загальноосвітня школа І- 
ІІІ ступенів ім. Героя Радянського Союзу Д.П. Запорожченка» Юр'ївської 
селищної ради Юр'ївського району Дніпропетровської області

12. Іванівський заклад освіти І-ІІІ ступенів Петриківської районної ради 
Дніпропетровської області



6

13. Комунальний заклад освіти «Загальноосвітня санаторна школа-інтернат 
№3» Дніпропетровської обласної ради»

14. Вільногірська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 Вільногірської 
міської ради Дніпропетровської області

15. Комунальний заклад освіти «Навчально-виховний комплекс № 131 
«загальноосвітній навчальний заклад І ступеня-гімназія» Дніпровської 
міської ради

16. Комунальний заклад освіти «Навчально-виховний комплекс № 99 
«багатопрофільна гімназія-школа І ступеня-дошкільний навчальний заклад» 
Дніпровської міської ради

17. Комунальний заклад освіти «Навчально-виховний комплекс № 137 «ліцей 
- загальноосвітній навчальний заклад» Дніпровської міської ради

18. Комунальний заклад освіти «Навчально-виховний комплекс № 100 
«загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів - ліцей» Дніпровської 
міської ради

19. Комунальний заклад освіти «Спеціалізована школа № 134 гуманістичного 
навчання та виховання» Дніпровської міської ради

20. Комунальний заклад загальної середньої освіти «Ліцей № 142 імені П'єра 
де Кубертена» Дніпровської міської ради

21. Комунальний заклад освіти «Середня загальноосвітня школа № 52» 
Дніпровської міської ради

22. Комунальний заклад освіти «Навчально-виховний комплекс № 138 
«загальноосвітній навчальний заклад І ступеня -  гімназія» Дніпровської 
міської ради

23. Комунальний заклад освіти «Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня № 
147 імені В'ячеслава Чорновола» Дніпровської міської ради

24. Комунальний заклад освіти «Середня загальноосвітня школа № 135» 
Дніпровської міської ради

25. Комунальний заклад освіти «Середня загальноосвітня школа № 54» 
Дніпровської міської ради

26. Комунальний заклад освіти «Спеціалізована школа №67 еколого- 
економічного профілю» Дніпровської міської ради

27. Комунальний заклад освіти «Середня загальноосвітня школа № 143» 
Дніпровської міської ради

28. Комунальний заклад освіти «Середня загальноосвітня школа № 96» 
Дніпровської міської ради

29. Комунальний заклад освіти «Навчально-виховний комплекс № 111 
«спеціалізована школа-дошкільний навчальний заклад» Дніпровської 
міської ради

30. Комунальний заклад освіти «Середня загальноосвітня школа № 46» 
Дніпровської міської ради

31. Комунальний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 3 
Жовтоводської міської ради

32. Комунальний заклад загальної середньої освіти І-Ш ступенів № 8 
Жовтоводської міської ради



7

33. Комунальний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів «Дивосвіт» 
Жовтоводської міської ради

34. Комунальний заклад загальної середньої освіти ІІ-ІІІ ступенів 
Жовтоводський ліцей

35. Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 126 Криворізької 
міської ради Дніпропетровської області

36. Криворізька гімназія № 127 Криворізької міської ради Дніпропетровської 
області

37. Криворізька гімназія № 95 Криворізької міської ради Дніпропетровської 
області

38. Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 110 Криворізької 
міської ради Дніпропетровської області

39. Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 60 Криворізької 
міської ради Дніпропетровської області

40. Криворізький навчально-виховний комплекс № 35 «Загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів-багатопрофільний ліцей «Імпульс» Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області

41. Криворізька гімназія № 91 Криворізької міської ради Дніпропетровської 
області

42. Криворізький навчально-виховний комплекс № 81 «Загальноосвітня школа 
І-ІІ ступенів -  ліцей» Криворізької міської ради Дніпропетровської області

43. Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 90 Криворізької 
міської ради Дніпропетровської області

44. Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 130 Криворізької 
міської ради Дніпропетровської області

45. Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 125 Криворізької 
міської ради Дніпропетровської області

46. Комунальний заклад «Нікопольська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів 
№ 5»

47. Комунальний заклад «Нікопольська середня загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів № 20»

48. Комунальний заклад «Нікопольська середня загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів № 24»

49. П’ятихатська загальноосвітня школа І-Ш ступенів № 1 П’ятихатської 
районної ради Дніпропетровської області

50. П’ятихатська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 П’ятихатської 
районної ради Дніпропетровської області

51. П’ятихатська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 П’ятихатської 
районної ради Дніпропетровської області

52. Комунальний заклад «Верхньодніпровська середня загальноосвітня школа 
№5 І-ІІІ ступенів» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської 
області

53. Комунальний заклад «Верхньодніпровська середня загальноосвітня школа 
№2 І-ІІІ ступенів» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської 
області



8

54. Комунальний заклад «Пушкарівська середня загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області

55. Комунальний заклад «Верхньодніпровська спеціалізована школа № 1 І-ІІІ 
ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов» Верхньодніпровської 
міської ради Дніпропетровської області

56. Комунальний заклад «Красівський навчально-виховний комплекс 
(загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад)» 
Криворізької районної ради Дніпропетровської області

57. Чаплинський навчально-виховний комплекс І-ІІІ ступенів Петриківської 
районної ради Дніпропетровської області

58. Єлизаветівський заклад загальної середньої освіти Петриківської районної 
ради Дніпропетровської області

59. Петропавлівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 
Петропавлівської районної ради Дніпропетровської області

60. Просянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Покровської районної 
ради Дніпропетровської області

61. Комунальний заклад освіти «Покровська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів № 2» Покровської селищної ради Дніпропетровської області

62. Васильківська середня загальноосвітня школа №2 Васильківського району 
Дніпропетровської області

63. Васильківський навчально-виховний комплекс № 3 «загальноосвітній 
навчальний заклад-дошкільний навчальний заклад» Васильківського району 
Дніпропетровської області

64. Комунальний заклад «Личківський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів» Личківської сільської ради Дніпропетровської області

65. Комунальний заклад «Загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів з Центром 
позашкільної освіти» Любимівської сільської ради Дніпровського району 
Дніпропетровської області»

66. Апостолівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 Апостолівської 
міської ради Апостолівського району Дніпропетровської області

67. Апостолівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 Апостолівської 
міської ради Дніпропетровської області

68. Нивотрудівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Нивотрудівської 
сільської ради Апостолівського району Дніпроперовської області

69. Гвардійська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Новомосковської 
районної ради Дніпропетровської області

70. Томаківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 Томаківської 
селищної ради Дніпропетровської області

71. Комунальний заклад освіти «Роздорська середня загальноосвітня школа» 
Роздорської селищної ради

72. Комунальний заклад «Криничанська середня загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів № 1» Криничанської селищної ради Дніпропетровської області

73. Комунальний заклад «Криничанська середня загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів № 2» Криничанської селищної ради Дніпропетровської області



9

Житомирська область
1. Іршанський навчально-виховний комплекс «Г імназія-дошкільний 

навчальний заклад» Хорошівського району Житомирської області
2. Комунальна установа Романівської районної ради «Опорний навчальний 

заклад «Романівська гімназія»
3. Житомирська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 30
4. Пісківська ЗОШ І-ІІІ ступенів Житомирського району Житомирської 

області
5. Опорний заклад освіти «Овруцький заклад загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів № 1» Овруцької міської ради Житомирської області
6. Комунальна установа опорний заклад освіти «Ємільчинський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 1 Ємільчинської селищної ради 
Житомирської області»

7. Опорний загальноосвітній навчальний заклад «Радомишльська гімназія» 
Житомирської області

8. Опорний навчальний заклад «Словечанська ЗОШ І-ІІІ ступенів» 
Словечанської сільської ради Житомирської області

9. Опорний навчальний заклад «Червоненська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Червоненської селищної ради Житомирської області»

10. Попільнянський ліцей Попільнянської селищної ради Житомирської 
області

11. Комунальний опорний заклад освіти «Глибочицький ліцей» Глибочицької 
сільської ради Житомирського району Житомирської області

12. Баранівський ліцей № 1 Баранівської міської ради
13. Олевська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3
14. Комунальна установа Миропільської селищної ради «Опорний навчальний 

заклад «Миропільська гімназія»
15. Опорний навчальний заклад «Г ородницька ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Г ородницької селищної ради Новоград-Волинського району Житомирської 
області»

16. Хорошівський ліцей № 1 Житомирської області
Закарпатська область

1. Ужгородська спеціалізована загальноосвітня школа. І -  ІІІ ступенів № 2 з 
поглибленим вивченням окремих предметів Ужгородської міської ради 
Закарпатської області

2. Ужгородська спеціалізована школа І -  ІІІ ступенів № 3 з поглибленим 
вивченням англійської мови Ужгородської міської ради Закарпатської 
області

3. Ужгородська спеціалізована школа І -  ІІІ ступенів № 5 з поглибленим 
вивченням іноземних мов Ужгородської міської ради Закарпатської області

4. Ужгородська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів № 6 ім. В.С. Ґренджі- 
Донського Ужгородської міської ради Закарпатської області

5. Ужгородська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів № 7 Ужгородської 
міської ради Закарпатської області



10

6. Ужгородська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 8 Ужгородської 
міської ради Закарпатської області

7. Ужгородська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 9 Ужгородської 
міської ради Закарпатської області

8. Багатопрофільний ліцей „Інтелект” -  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№ 11 Ужгородської міської ради Закарпатської області

9. Ужгородська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 12 Ужгородської 
міської ради Закарпатської області

10. Ужгородська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 15 Ужгородської 
міської ради Закарпатської області

11. Ужгородська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 19 Ужгородської 
міської ради Закарпатської області

12. Ужгородська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів -  ліцей «Лідер» 
Ужгородської міської ради Закарпатської області

13. Лінгвістична гімназія імені Т.Г. Шевченка Ужгородської міської ради 
Закарпатської області

14. Хустська спеціалізована школа І -  ІІІ ступенів № 1 імені А. Волошина 
Хустської міської ради Закарпатської області

15. Хустська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 Хустської міської ради 
Закарпатської області

16. Хустська спеціалізована школа І -  ІІІ ступенів № 3 Хустської міської ради 
Закарпатської області

17. Хустська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 Хустської міської ради 
Закарпатської області

18. Хустська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 Хустської міської ради 
Закарпатської області

19. Хустська спеціалізована школа І -  ІІІ ступенів № 6 Хустської міської ради 
Закарпатської області

20. Чопська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 Чопської міської ради 
Закарпатської області

21. Великоберезнянська гімназія Великоберезнянської районної ради 
Закарпатської області

22. Великоберезнянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Великоберезнянської районної ради Закарпатської області

23. Костринський ліцей Великоберезнянської районної ради Закарпатської 
області

24. Чорноголівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Великоберезнянської 
районної ради Закарпатської області

25. Ставненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Великоберезнянської 
районної ради Закарпатської області

26. Волосянківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Великоберезнянської 
районної ради Закарпатської області

27. Лютянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Великоберезнянської 
районної ради Закарпатської області



11

28. Широківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Виноградівської 
районної ради Закарпатської області

29. Виноградівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №8 Виноградівської 
районної ради Закарпатської області

30. Жденіївський опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Воловецької районної ради Закарпатської області

31. Воловецький опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Воловецької районної ради Закарпатської області

32. Міжгірська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 Міжгірської районної 
ради Закарпатської області

33. Міжгірська спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів з 
поглибленим вивченням окремих предметів імені Августина Волошина 
Міжгірської районної ради Закарпатської області

34. Синевирська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Міжгірської районної 
ради Закарпатської області

35. Колочавська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 Міжгірської 
районної ради Закарпатської області

36. Синевирсько-Полянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Міжгірської 
районної ради Закарпатської області

37. Голятинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Міжгірської районної 
ради Закарпатської області

38. Майданська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Міжгірської районної 
ради Закарпатської області

39. Негровецький навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній 
навчальний заклад І-ІІІ ступенів -дошкільний навчальний заклад» імені 
Василя Росохи Міжгірської районної ради Закарпатської області

40. Новоселицький навчально-виховний комплекс „Загальноосвітній 
навчальний заклад І-ІІІ ступенів -дошкільний навчальний заклад” 
Міжгірської районної ради Закарпатської області

41. Репинський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний 
заклад І-ІІІ ступенів -дошкільний навчальний заклад» Міжгірської 
районної ради Закарпатської області

42. Торуньська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Міжгірської районної ради 
Закарпатської області

43. Верхньобистрянська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Міжгірської 
районної ради Закарпатської області

44. Г орбівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Міжгірської районної ради 
Закарпатської області

45. Запереділянська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Міжгірської районної 
ради Закарпатської області

46. Лозянська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 1 Міжгірської районної 
ради Закарпатської області

47. Лозянський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний 
заклад І-ІІ ступенів -  дошкільний навчальний заклад» Міжгірської районної 
ради Закарпатської області



12

48. Міжгірська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Міжгірської районної ради 
Закарпатської області

49. Присліпський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній 
навчальний заклад І-ІІ ступенів -  дошкільний навчальний заклад» 
Міжгірської районної ради Закарпатської області

50. Верхньовизницька загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Мукачівської 
районної ради Закарпатської області

51. Ракошинська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Мукачівської районної 
ради Закарпатської області

52. Чинадіївська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Мукачівської районної 
ради Закарпатської області

53. Г орондівська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Мукачівської районної 
ради Закарпатської області

54. Лохівська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів імені Юрія Герца 
Мукачівської районної ради Закарпатської області

55. Залужанська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Мукачівської районної 
ради Закарпатської області

56. Великолучківська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Мукачівської 
районної ради Закарпатської області

57. Сернянська загальноосвітня школа І - І І  ступенів з угорською мовою 
навчання Мукачівської районної ради Закарпатської області

58. Клячанівська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Мукачівської районної 
ради Закарпатської області

59. Станівська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Мукачівської районної 
ради Закарпатської області

60. Страбичівська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Мукачівської 
районної ради Закарпатської області

61. Порошківська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Перечинського району 
Закарпатської області

62. Тур’я Бистрянська загальноосвітня школа І -  ІІ ступенів Перечинського 
району Закарпатської області

63. Дубриницька загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Перечинського району 
Закарпатської області

64. Рахівська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів № 1 Рахівської районної 
ради Закарпатської області

65. Ясінянська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів № 2 Рахівської районної 
ради Закарпатської області

66. Великобичківська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів № 1 Рахівської 
районної ради Закарпатської області

67. Лугівська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Рахівської районної ради 
Закарпатської області

68. Ясінянська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів № 1 Рахівської районної 
ради Закарпатської області

69. Рахівська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів № 2 Рахівської районної 
ради Закарпатської області



13

70. Кобилецько-Полянська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Рахівської 
районної ради Закарпатської області

71. Середньоводянська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Рахівської 
районної ради Закарпатської області

72. Діловецька загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів. Рахівської районної ради 
Закарпатської області

73. Лазещинська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Рахівської районної 
ради Закарпатської області

74. Водицька загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів № 1 Рахівської районної 
ради Закарпатської області

75. Костилівська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Рахівської районної 
ради Закарпатської області

76. Лужанська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Рахівської районної ради 
Закарпатської області

77. Видричанська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Рахівської районної 
ради Закарпатської області

78. Розтоківська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Рахівської районної 
ради Закарпатської області

79. Чорнотисянська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Рахівської районної 
ради Закарпатської області

80. Великобичківська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів № 2 Рахівської 
районної ради Закарпатської області

81. Верхньоводянська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів № 1 Рахівської 
районної ради Закарпатської області

82. Косівсько-Полянська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів №2 1 Рахівської 
районної ради Закарпатської області

83. Стримбівська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Рахівської районної 
ради Закарпатської області

84. Річанська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Рахівської районної ради 
Закарпатської області

85. Росішківська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Рахівської районної 
ради Закарпатської області

86. Свалявська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів № 1 Свалявської 
районної ради Закарпатської області

87. Свалявська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів № 2 Свалявської 
районної ради Закарпатської області

88. Свалявська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів № 3 Свалявської 
районної ради Закарпатської області

89. Г олубинська загальноосвітня школа І -  ІІ ступенів Свалявської районної 
ради Закарпатської області

90. Сусківська загальноосвітня школа І -  ІІ ступенів Свалявської районної ради 
Закарпатської області

91. Сасівська загальноосвітня школа І -  ІІ ступенів Свалявської районної ради 
Закарпатської області



14

92. Свалявська загальноосвітня школа І -  ІІ ступенів №2 4 Свалявської районної 
ради Закарпатської області

93. Дусинська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Свалявської районної 
ради Закарпатської області

94. Березниківська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Свалявської районної 
ради Закарпатської області

95. Керецьківська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Свалявської районної 
ради Закарпатської області

96. Тересвянська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Тересвянської 
селищної ради Тячівського району Закарпатської області

97. Бедевлянська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Бедевлянської 
сільської ради Тячівського району Закарпатської області

98. Краснянська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Краснянської сільської 
ради Тячівського району Закарпатської області

99. Нижньоапшанська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів 
Нижньоапшанської сільської ради Тячівського району Закарпатської 
області

100. Калинівська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Калинівської сільської 
ради Тячівського району Закарпатської області

101. Буштинський ліцей Тячівської районної ради Закарпатської області
102. Буштинська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Буштинської селищної 

ради Тячівського району Закарпатської області
103. Дубівська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Дубівської селищної ради 

Тячівського району Закарпатської області
104. Углянська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Углянської сільської ради 

Тячівського району Закарпатської області
105. Солотвинська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів № 1 Солотвинської 

селищної ради Тячівського району Закарпатської області
106. Великоугольська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Великоугольської 

сільської ради Тячівського району Закарпатської області
107. Г аничівська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Г аничівської сільської 

ради Тячівського району Закарпатської області
108. Грушівська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Грушівської сільської 

ради Тячівського району Закарпатської області
109. Лопухівська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Лопухівської сільської 

ради Тячівського району Закарпатської області
110. Дубівська загальноосвітня школа І -  ІІ ступенів № 1 Дубівської селищної 

ради Тячівського району Закарпатської області
111. Концівська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Ужгородської районної 

ради Закарпатської області
112. Коритнянська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Ужгородської 

районної ради Закарпатської області
113. Середнянська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Ужгородської 

районної ради Закарпатської області



15

114. Худлівська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Ужгородської районної 
ради Закарпатської області

115. Березівська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Хустської районної 
державної адміністрації Закарпатської області

116. Нижньобистрівська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів імені Василя 
Вовчка Хустської районної державної адміністрації Закарпатської області

117. Горінчівська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Хустської районної 
державної адміністрації Закарпатської області

118. Стеблівська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Хустської районної 
державної адміністрації Закарпатської області

119. Боронявська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Хустської районної 
державної адміністрації Закарпатської області

120. Монастирецький навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній 
навчальний заклад І -  ІІІ ступенів -  дошкільний навчальний заклад» 
Хустської районної державної адміністрації Закарпатської області

121. Липчанська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Хустської районної 
державної адміністрації Закарпатської області

122. Липовецька загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Хустської районної 
державної адміністрації Закарпатської області

123. Крайниківська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Хустської районної 
державної адміністрації Закарпатської області

124. Кошелівська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Хустської районної 
державної адміністрації Закарпатської області

125. Нижньоселищенська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Хустської 
районної державної адміністрації Закарпатської області

126. Сокирницька загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Хустської районної 
державної адміністрації Закарпатської області

127. Золотарівська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Хустської район 
державної адміністрації Закарпатської області

128. Перечинський ліцей Перечинської міської ради Закарпатської області
129. Іршавський заклад загальної середньої освіти І -  ІІІ ступенів № 1 

Іршавської міської ради Закарпатської області
130. Іршавський заклад загальної середньої освіти І -  ІІІ ступенів № 2 

Іршавської міської ради Закарпатської області
131. Полянська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Полянської сільської ради 

Свалявського району Закарпатської області
132. Плосківська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Полянської сільської 

ради Свалявського району Закарпатської області
133. Вільховецька загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Вільховецької сільської 

ради
134. Тячівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 імені В. Гренджі- 

Донського Тячівської міської ради Закарпатської області
Запорізька область

1. Комунальний заклад «Запорізька загальноосвітня санаторна ттткола- 
інтернат № 7 І-ІІ ступенів» Запорізької обласної ради



16

2. Комунальний заклад «Бердянська загальноосвітня санаторна школа- 
інтернат І-ІІІ ступенів» Запорізької обласної ради

3. Комунальний заклад «Запорізький обласний ліцей-інтернат з посиленою 
військово-фізичною підготовкою «Захисник» Запорізької обласної ради

4. Комунальний заклад «Запорізька спеціалізована школа-інтернат ІІ-ІІІ 
ступенів «Січовий колегіум» Запорізької обласної ради

5. Комунальний заклад «Запорізька спеціалізована школа-інтернат ІІ-ІІІ 
ступенів «Козацький ліцей» Запорізької обласної ради

6. Комунальний заклад «Мелітопольський ліцей-інтернат ІІ-ІІІ ступенів» 
Запорізької обласної ради

7. Мелітопольська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 8 Мелітопольської 
міської ради Запорізької області

8. Мелітопольська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 15 
Мелітопольської міської ради Запорізької області

9. Мелітопольська гімназія № 1 Мелітопольської міської ради Запорізької 
області

10. Бердянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 7 Бердянської міської 
ради Запорізької області

11. Бердянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 20 Бердянської міської 
ради Запорізької області

12. Комунальний заклад «Навчально-виховний комплекс «Основа» 
Преображенської сільської ради Оріхівського району Запорізької області

13. Комунальний заклад «Веселівська районна різнопрофільна гімназія» 
Веселівської селищної ради

14. Комунальний заклад «Веселівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№ 1 Веселівської селищної ради»

15. Комунальний заклад «Веселівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№ 2» Веселівської селищної ради

16. Кушугумський навчально-виховний комплекс «школа І-ІІІ ступенів - 
гімназія «Інтелект» Запорізького району Запорізької області

17. Балабинський навчально-виховний комплекс «школа І-ІІІ ступенів - 
гімназія «Престиж» Запорізького району Запорізької області

18. Комунальний заклад «Дніпрорудненська гімназія «Софія» - 
загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів № 1» Василівської районної ради 
Запорізької області

19. Комунльний заклад «Дніпрорудненська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів 
«Талант» Василівської районної ради Запорізької області

20. Комунальний заклад «Василівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№ 1» Василівської районної ради Запорізької області

21. Комунальний заклад» Василівська гімназія «Сузір'я»- загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів» Василівської районної ради Запорізької області

22. Комунальний заклад «Василівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№3» Василівської районної ради Запорізької області

23. Біленьківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Біленьківської сільської 
ради Запорізького району Запорізької області



17

24. Комунальна установа «Пологівська спеціалізована різнопрофільна школа І- 
ІІІ ступенів № 2» Пологівської міської ради

25. Комунальна установа «Пологівський колегіум № 1» Пологівської міської 
ради

26. Комунальна установа «Пологівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№4» Пологівської міської ради

27. Комунальна установа «Пологівська гімназія «Основа» Пологівської 
міської ради

28. Більмацький опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Більмацької селищної ради Більмацького району Запорізької області

29. Більмацький спеціалізований заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів «Інтелект» Більмацької селищної ради Більмацького району 
Запорізької області

30. Комунальний опорний заклад «Плодородненський заклад загальної 
середньої освіти» Плодородненської сільської ради Михайлівського району 
Запорізької області

31. Осипенківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Осипенківської 
сільської рада Бердянського району Запорізької області

32. Новопетрівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Осипенківської 
сільської ради Бердянського району Запорізької області

33. Комунальний заклад «Навчально-виховний комплекс «Джерело» 
Комишуваської селищної ради Оріхівського району Запорізької області

34. Опорний комунальний заклад «Михайлівський навчально-виховний 
комплекс «загальноосвітня школа І-ІІІ ст.- гімназія «ім. Героя Радянського 
Союзу І.А. Найдьонова» Михайлівської селищної ради Михайлівського 
району Запорізької області

35. Комунальний заклад «Михайлівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№ 3» Михайлівської селищної ради Михайлівського району Запорізької 
області

36. Комунальний заклад «Михайлівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» 
Михайлівської селищної ради Михайлівського району Запорізької області

37. Опорний заклад Михайлівський навчально- виховний комплекс імені 
О.Т. Слободчикова Михайлівської сільської ради Вільнянського району 
Запорізької області

38. Люцернянський навчально-виховний комплекс Михайлівської сільської 
ради Вільнянського району Запорізької області

39. Комунальний заклад «Навчально-виховний комплекс «Перспектива» 
Таврійської сільської ради Оріхівського району, Запорізької області

40. Комунальний заклад «Опорний заклад загальної середньої освіти «Сузір'я» 
Оріхівської міської ради

41. Комунальний заклад «Оріхівський навчально-виховний комплекс № 2 імені 
В.А. Лазаряна» Оріхівської міської ради

42. Молочанський опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Токмацької районної ради Запорізької області



18

43. Молочанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Токмацької районної 
ради Запорізької області

44. Опорний навчально-виховний заклад Чернігівська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів імені Героя Радянського Союзу А.М. Темника Чернігівської 
селищної ради Чернігівського району Запорізької області

45. Чернігівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Чернігівської селищної 
ради Чернігівського району Запорізької області

46. Опорний заклад загальної середньої освіти Новозапорізька школа 
Долинської сільської ради Запорізького району Запорізької області

47. Опорний навчальний заклад Новомиколаївська спеціалізована 
загальноосвітня школа І-ІІІ ст. № 1 Новомиколаївської районної ради 
Запорізької області

48. Комунальний заклад «Опорний заклад загальної середньої освіти 
«Престиж» Г уляйпільської міської ради

49. Комунальний заклад «Гуляйпільський колегіум «Лідер» Гуляйпільської 
міської ради

50. Комунальний заклад «Якимівський опорний заклад загальної середньої 
освіти Якимівської селищної ради Якимівського району Запорізької 
області»

51. Комунальний заклад «Якимівська загальноосвітня школа І-Ш ступенів 
№ 1 Якимівської селищної ради Якимівського району Запорізької області»

52. Олексіївський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад» Смирновської сільської 
ради Більмацького району Запорізької області

53. Великобілозерський навчально-виховний комплекс № 1 (школа-дитячий 
садок) Великобілозерської сільської ради Великобілозерського району 
Запорізької області

54. Опорний комунальний заклад загальної середньої освіти «Орієнтир» 
Петро-Михайлівської сільської ради

55. Андріївська спеціалізована різнопрофільна школа І-ІІІ ступенів 
Бердянської районної ради Запорізької області

56. Дмитрівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Бердянської районної 
ради Запорізької області

57. Комунальний заклад «Пришибська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
імені М.А. Шаламова» Михайлівської районної ради Запорізької області

58. Комунальна установа «Пологівський заклад загальної середньої освіти 
І - ІІІ ступенів № 5» Пологівської районної ради, Запорізької області

59. Комиш-Зорянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Комиш-Зорянської 
селищної ради Більмацького району Запорізької області

60. Комунальна установа «Кінськороздорівський навчально-виховний 
комплекс «загальноосвітній навчальний заклад - дошкільний навчальний 
заклад» Воскресенської сільської ради Пологівського району Запорізької 
області



19

61. Комунальна установа «Воскресенський навчально-виховний комплекс 
«спеціалізована школа І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад» 
Воскресенської сільської ради Пологівського району Запорізької області

62. Комунальна організація (установа, заклад) Ботіївська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів Ботіївської сільської ради Запорізької області

63. Розівський заклад загальної середньої освіти № 1 І-ІІІ ступенів Розівської 
селищної ради Розівського району Запорізької області

64. Розівський заклад загальної середньої освіти № 2 І-Ш ступенів 
Розівської селищної ради Розівського району Запорізької області

65. Володимирівський заклад загальної середньої освіти «Успіх» Широківської 
сільської ради

Івано-Франківська область
1. Іваниківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Богородчанської 

районної ради Івано-Франківської області
2. Манявський ліцей Богородчанської районної ради Івано-Франківської 

області
3. Солотвинський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів-ліцей» Богородчанської районної ради Івано-Франківської 
області

4. Верховинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Верховинської районної 
ради Івано-Франківської області

5. Гринявська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Верховинської районної 
ради Івано-франківської області

6. Залуквянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені Іванни Блажкевич 
Г алицької районної ради Івано-Франківської області

7. Дубовецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Г алицької районної ради 
Івано-Франківської області

8. Г ороденківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 Г ороденківської 
районної ради Івано-Франківської області

9. Г ороденківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 Г ороденківської 
районної ради Івано-Франківської області

10. Топорівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Г ороденківської районної 
ради Івано-Франківської області

11. Чортовецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Городенківської 
районної ради Івано-Франківської області

12. Шевченківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Долинської районної 
ради Івано-Франківської області

13. Великотур'янський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад» Долинської районної ради 
Івано-Франківської області

14. Пійлівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Калуської районної ради 
Івано-Франківської області

15. Голинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Калуської районної ради 
Івано-Франківської області



20

16. «Тужилівський навчально-виховний компле^ Калуської районної ради 
Івано-Франківської області»

17. Отинійський ліцей Коломийської районної ради Івано-Франківської 
області

18. Підгайчиківський ліцей Коломийської районної ради Івано-Франківської 
області

19. Торговицький ліцей Коломийської районної ради Івано-Франківської 
області

20. Воронський ліцей Коломийської районної ради Івано-Франківської області
21. Косівський ліцей №1 імені Ярослава Мудрого Косівської районної ради 

Івано-Франківської області
22. Косівський ліцей №2 імені Михайла Павлика Косівської районної ради 

Івано-Франківської області
23. Пістинський ліцей Косівської районної ради Івано-Франківської області
24. Тюдівський ліцей Косівської районної ради Івано-Франківської області
25. Яворівський ліцей «Гуцульщина» Косівської районної ради Івано- 

Франківської області
26. Надвірнянська загальноосвітня школа ЫП ступенів № 1 Надвірнянської 

районної ради Івано-Франківської області
27. Гвіздська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Надвірнянської районної 

ради Івано-Франківської області Гвіздська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Надвірнянської районної ради Івано-Франківської області

28. Рогатинський ліцей №1 Роагтинської районної ради Івано-Франківської 
області

29. Перегінська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 Рожнятівської 
районної ради Івано-Франківської області

30. Рожнятівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Рожнятівської районної 
ради Івано-Франківської області

31. Задубрівський ліцей імені Богдана Ступарика Снятинської районної ради 
Івано-Франківської області

32. Снятинський ліцей імені Василя Стефаника Снятинської районної ради 
Івано-Франківської області

33. Стецівський ліцей Снятинської районної ради Івано-Франківської області
34. Старолисецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Тисменицької 

районної ради Івано-Франківської області
35. Старокривотульська загальносвітня школа І-ІІІ ступенів Тисменицької 

районної ради Івано-Франківської області
36. Братковецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Тисменицької районної 

ради Івано-Фраківської області
37. Нижнівський ліцей Тлумацької районної ради Івано-Франківської області
38. Обертинський ліцей Тлумацької районної ради Івано-Франківської області
39. Більшівцівський ліцей Більшівцівської селищної ради об'єднаної 

територіальної громади Г алицького району Івано-Франківської області



21

40. Білоберізький ліцей Білоберізької сільської ради об'єднаної територіальної 
громади Верховинського району Івано-Франківської області (опорний 
заклад)

41. Брошнів-Осадський ліцей Брошнів-Осадської селищної ради об' єднаної 
територіальної громади Івано-Франківської області

42. Креховицька гімназія Брошнів-Осадської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади Івано-Франківської області

43. Верхнянський ліцей Верхнянської сільської ради об'єднаної територіальної 
громади Калуського району Івано-Франківської області

44. Вигодський ліцей Вигодської селищної ради
45. Кропивницька гімназія імені М.Тимочка Вигодської селищної ради
46. Церківнянська гімназія Витвицької сільської ради об’єднаної 

територіальної громади Долинського району Івано-Франківської області
47. Витвицький ліцей Витвицької сільської ради об'єднаної територіальної 

громади Долинського району Івано-Франківської області
48. Войнилівський ліцей Войнилівської селищної ради об'єднаної 

територіальної громади Калуського району Івано-Франківської області
49. Долинський ліцей N° 7 Долинської міської ради Івано-Франківської області
50. Г рабівська гімназія Долинської міської ради Івано-Франківської області
51. Делятинський ліцей № 1 Делятинської селищної ради об'єднаної 

територіальної громади
52. Делятинський ліцей № 2 Делятинської селищної ради об'єднаної 

територіальної громади
53. Зарічанський ліцей імені Володимира Яворського Делятинської селищної 

ради об'єднаної територіальної громади
54. Росільнянський ліцей Дзвиняцької сільської ради об'єднаної територіальної 

громади Богородчанського району Івано-Франківської області
55. Дзвиняцький ліцей Дзвиняцької сільської ради об'єднаної територіальної 

громади Богородчанського району Івано-Франківської області
56. Заболотівський ліцей Заболотівської селищної ради об'єднаної 

територіальної громади Снятинського району Івано-Франківської області
57. Іллінецький ліцей Заболотівської селищної ради об'єднаної територіальної 

громади Снятинського району Івано-франківської області
58. Троїцький ліцей Заболотівської селищної ради об'єднаної територіальної 

громади Снятинського району Івано-Франківської області
59. Загвіздянський ліцей Загвіздянської сільської ради об'єднаної 

територіальної громади Тисменицького району Івано-Франківської області
60. Коршівський ліцей об'єднаної територіальної громади Коршівської 

сільської ради
61. Прокуравська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Космацької сільської 

ради об'єднаної територіальної громади Косівського району Івано- 
Франківської області

62. Брустурівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Космацької сільської 
ради об»єднаної територіальної громади Косівського району Івано- 
Франківської області



22

63. Космацька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Космацької сільської ради 
об'єднаної територіальної громади Косівського району Івано-Франківської 
області

64. Ланчинський ліцей імені Юрія Шкрумеляка Ланчинської селищної ради 
об'єднаної територіальної громади

65. Добротівська гімназія Ланчинської селищної ради об'єднаної 
територіальної громади

66. Замулинецький ліцей Матеївецької сільської ради об'єднаної 
територіальної громади Івано-Франківської області

67. Мишинська гімназія Нижньовербізької сільської ради об'єднаної 
територіальної громади Івано-Франківської області

68. Великоключівський ліцей Нижньовербізької сільської ради об'єднаної 
територіальної громади Івано-Франківської області

69. Новицький ліцей Новицької сільської ради об'єднаної територіальної 
громади Калуського району Івано-Франківської області

70. Підмихайлівський ліцей Новицької сільської ради об'єднаної 
територіальної громади Калуського району Івано-Франківської області

71. Делівський ліцей Олешанської сільської ради об'єднаної територіальної 
громади Тлумацького району Івано-Франківської області

72. Фитьківський ліцей Переріслянської сільської ради об'єднаної 
територіальної громади Івано-Франківської області

73. Г аврилівський ліцей Переріслянської сільської ради об'єднаної 
територіалької громади

74. Печеніжинський ліцей Печеніжинської селищної ради об'єднаної 
територіальної громади Коломийського району Івано-Франківської області

75. Сопівський ліцей Печеніжинської селищної ради об'єднаної територіальної 
громади Коломийського району Івано-Франківської області

76. Турківський ліцей П'ядицької сільської ради об'єднаної територіальної 
громади Коломийського району Івано-Франківської області

77. Великокам'янський ліцей П'ядицької сільської ради об'єднаної 
територіальної громади Коломийського району Івано-Франківської області

78. П'ядицький ліцей імені Степана Мельничука П'ядицької сільської ради 
об'єднаної територіальної громади Коломийського району Івано- 
Франківської області

79. Рожнівський ліцей «Г уцульщина» імені Федора Погребенника Рожнівської 
сільської ради об'єднаної територіальної громади Косівського району 
Івано-Франківської області

80. Кобаківський ліцей імені Марка Черемшини Рожнівської сільської ради 
об'єднаної територіальної громади Косівського району Івано-Франківської 
області

81. Хімчинський ліцей «Інтелект» Рожнівської сільської ради об'єднаної 
територіальної громади Косівського району Івано-Франківської області

82. Спаський ліцей Спаської сільської ради обєднаної територіальної громади 
Івано-Франківської області



23

83. Старобогородчанський ліцей Старобогородчанської сільської ради 
об'єднаної територіальної громади Богородчанського району Івано- 
Франківської області

84. Тлумацька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Тлумацької міської ради 
об'єднаної територіальної громади Тлумацького району Івано-Франківської 
області

85. Тлумацька гімназія Тлумацької міської ради об'єднаної територіальної 
громади Тлумацького району Івано-Франківської області

86. Яблунівський ліцей Яблунівської селищної ради об'єднаної територіальної 
громади Косівського району Івано-Франківської області

87. Стопчатівський ліцей Яблунівської селищної ради об'єднаної 
територіальної громади Косівського району Івано-Франківської області

88. Уторопський ліцей Яблунівської селищної ради об'єднаної територіальної 
громади Косівського району Івано-Франківської області

89. Павлівський ліцей Ямницької сільської ради об'єднаної територіальної 
громади Івано-Франківської області

90. Болехівський ліцей №1 «Академічний» Болехівської міської ради Івано- 
Франківської області

91. Козаківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені Катерини Мандрик- 
Куйбіди Болехівської міської ради Івано-Франківської області

92. Бурштинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 Бурштинської 
міської ради Івано-Франківської області

93. Бурштинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 Бурштинської 
міської ради Івано-Франківської області

94. Ліцей №19 Івано-Франківської міської ради
95. Ліцей №21 Івано-Франківської міської ради
96. Ліцей №23 імені Романа Гурика Івано-Франківської міської ради Івано- 

Франківської області
97. Ліцей № 5 Івано-Франківської міської ради
98. Ліцей №24 Івано-Франківської міської ради
99. Калуська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 Калуської міської ради 

Івано-Франківської області
100. Калуська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5 Калуської міської ради 

Івано-Франківської області
101. Коломийський ліцей № 4 імені Сергія Лисенка Коломийської міської ради 

Івано-Франківської області
102. Коломийський ліцей № 8 Коломийської міської ради Івано-Франківської 

області
103. Микуличинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Яремчанської міської 

ради Івано-Франківської області
104. Івано-Франківський академічний ліцей-інтернат Івано-Франківської 

обласної ради



24

Луганська область

1.
Комунальний заклад «Красноріченський заклад загальної середньої освіти 
І-ІІІ ступенів» Красноріченської селищної ради Кремінського району 
Луганської області

2. Біловодська гімназія
3. Біловодський опорний заклад загальної середньої освіти
4. Новодеркульський заклад загальної середньої освіти ім. А.В. Пастухова
5. Лисичанський багатопрофільний ліцей Лисичанської міської ради 

Луганської області
6. Лисичанська багатопрофільна гімназія Лисичанської міської ради 

Луганської області
7. Лисичанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 Лисичанської 

міської ради Луганської області
8. Комунальний заклад «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів 

№ 8 Лисичанської міської ради Луганської області»
9. Комунальний заклад «Лисичанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 

12 Лисичанської міської ради Луганської області»
10. Лисичанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 14 Лисичанської 

міської ради Луганської області
11. Комунальний заклад «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів 

№ 27 Лисичанської міської ради Луганської області»
12. Комунальний заклад «Навчально-виховний комплекс школа І-ІІ ступенів- 

ліцей «Г арант» Лисичанської міської ради Луганської області»
13. Комунальний заклад «Лисичанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 

30 Лисичанської міської ради Луганської області»

14.
Сєвєродонецький навчально-виховний комплекс «Спеціалізована школа - 
колегіум Національного університету «Києво-Могилянська академія» 
Сєвєродонецької міської ради Луганської області

15. Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 м. Сєвєродонецька 
Луганської області

16. Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 міста Сєвєродонецька 
Луганської області

17. Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6 м. Сєвєродонецька 
Луганської області

18. Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 10 м. Сєвєродонецька 
Луганської області

19. Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 11 м. Сєвєродонецька 
Луганської області

20. Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 12 міста Сєвєродонецька 
Луганської області

21. Сєвєродонецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 14 
Сєвєродонецької міської ради Луганської області

22. Середня загальноосвітня школа № 15 І-ІІІ ступенів м. Сєвєродонецька 
Луганської області



25

23. Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 16 м. Сєвєродонецька 
Луганської області

24. Спеціалізована середня школа №2 17 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 
іноземних мов м. Сєвєродонецька Луганської області

25. Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 18 міста Сєвєродонецька 
Луганської області

26. Рубіжанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 2 Рубіжанської міської 
ради Луганської області

27 Рубіжанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 3 Рубіжанської міської 
ради Луганської області

28. Комунальний навчально-виховний комплекс «Рубіжанський ліцей» 
Рубіжанської міської ради Луганської області

29. Рубіжанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 7 Рубіжанської міської 
ради Луганської області

30. Рубіжанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 8 Рубіжанської міської 
ради Луганської області

31. Рубіжанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 9 Рубіжанської міської 
ради Луганської області

32. Рубіжанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 10 Рубіжанської 
міської ради Луганської області

33. Білокуракинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 
Білокуракинської селищної ради Луганської області

34. Комунальний заклад «Вільхівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Станично-Луганського району Луганської області»

35. Комунальний заклад «Ніжньотеплівська загальноосвітня школа № І-ІІІ 
ступенів Станично-Луганського району Луганської області»

36. Комунальний заклад «Широківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Станично-Луганського району Луганської області»

37. Комунальний заклад «Петропавлівька загальноосвітня школа № 1 І-ІІІ 
ступенів Станично-Луганського району Луганської області»

38. Комунальний заклад «Кіндрашівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Станично-Луганського району Луганської області»

39. Комунальний заклад «Валуйська загальноосвітня школа № 1 І-ІІІ ступенів 
Станично-Луганського району Луганської області»

40. Опорний навчальний заклад Новоайдарська школа-гімназія 
Новоайдарської районної ради Луганської області

41. Лиманська загальноосвітня школа I - III ступенів Старобільської районної 
ради Луганської області

42. Опорний навчальний заклад «Половинкинська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Старобільської районної ради Луганської області»

43. Старобільська загальноосвітня школа І ступеня № 1 Старобільської 
районної ради Луганської області

44. Старобільська загальноосвітня школа П-Ш ступенів № 4 Старобільської 
районної ради Луганської області



26

45. Нижньодуванський заклад загальної середньої освіти І -  ІІІ ступенів 
Нижньодуванської селищної ради Сватівського району Луганської області

46. «Троїцький ліцей Троїцької селищної ради Троїцького району Луганської 
області»

47. «Опорний заклад освіти «Троїцький ліцей Троїцької селищної ради 
Троїцького району Луганської області»

48. Опорний навчальний заклад «Міловська гімназія Міловської районної ради 
Луганської області»

49. Сватівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 8 Сватівської районної 
ради Луганської області

50. Сватівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 Сватівської районної 
ради Луганської області

51. Комунальний заклад «Навчально-виховний комплекс Сватівська 
загальноосвітня школа І ступеня-гімназія»

52. Сватівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6 Сватівської районної 
ради Луганської області

53. Сватівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 Сватівської районної 
ради Луганської області

54.
Навчально-виховний комплекс «Кремінський заклад загальної середньої 
освіти І-ІІІ ступенів № 3 -  заклад дошкільної освіти» Кремінської районної 
ради Луганської області

55. Кремінська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 Кремінської районної 
ради Луганської області

56. Кремінська школа-гімназія Кремінської районної ради Луганської області
57. Новопсковський газопроводський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Новопсковської 

селищної ради
58. Опорний заклад освіти «Новопсковський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Новопсковської селищної ради»
59. Білолуцька гімназія Новопсковської районної ради Луганської області
60. Підгорівська загальноосвітня школа І -  ІІІ ступенів Підгорівської сільської 

ради Старобільського району Луганської області
Чернівецька область

1. Мигівський навчально-виховний комплекс (загальноосвітній навчальний 
заклад І-ІІІ ступенів -дошкільний навчальний заклад) -опорний заклад 
Вижницької районної ради Чернівецької області

2. Чорногузівська загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів Вижницької міської 
ради Чернівецької області

3. Мариничівський навчально-виховний комплекс «Родина» Усть- 
Путильської сільської ради Чернівецької області

4. Клішковецький опорний заклад освіти Чернівецької області - 
Клішковецький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Клішковецької сільської об'єднаної територіальної громади імені Леоніда 
Каденюка



ТІ

5. Опорний заклад - «Вікнянський заклад загальної середньої освіти 
І-ІІІ ступенів Вікнянської сільської ради Заставнівського району 
Чернівецької області»

6. Опорний заклад «Вашківецький ЗЗСО І-ІІІ ступенів» Вашківецької міської 
ради Вижницького району Чернівецької області

7. Селятинський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені 
Олександра Зайця Селятинської сільської ради

8. Чудейський навчально-виховний комплекс
9. Конятинський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Конятинської 

сільської ради
10. Самаківський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Конятинської 

сільської ради Путильського району Чернівецької області
11. Мамаївський навчально-виховний комплекс № 1 Кіцманського району 

Чернівецької області
12. Хотинська гімназія Хотинської міської ради Чернівецької області
13. Сокирянська гімназія Сокирянської міської ради Чернівецької області
14. Навчально-виховний комплекс «Боянська гімназія» (загальноосвітній 

навчальний заклад-дошкільний навчальний заклад) Боянської сільської 
ради Новоселицького району Чернівецької області

15. Коровійська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Коровійської сільської 
ради Глибоцького району Чернівецької області

16. Веренчанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені Ірини Вільде
17. Кадубовецька загальноосвітня школа І-Ш ступенів
18. Репужинецький навчально-виховний комплекс Загальноосвітній 

навчальний заклад І - III ступенів - дошкільний навчальний заклад
19. Новодністровська гімназія Новодністровської міської ради Чернівецької 

області
20. Колінковецький загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів 

Колінковецької сільської ради Хотинського району Чернівецької області
21. Перебиковецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Перебиковецької 

сільської ради Хотинського району Чернівецької області
22. Брусницький загальноосвітній навчальний заклад І - ІІІ ступенів 

ім. І. Миколайчука
23. Драчинецький опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів, 

Драчинецької сільської ради, Кіцманського району, Чернівецької області
24. Киселівський опорний загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів 

Киселівської сільської ради Кіцманського району Чернівецької області
25. Стрілецькокутський загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів
26. Киселицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Путильської районної 

ради Путильського району Чернівецької області
27. Путильська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Путильської районної 

ради Путильського району Чернівецької області
28. Чернівецька гімназія № 3 Чернівецької міської ради



28

29. Чернівецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 Чернівецької міської 
ради

30. Комунальна обласна спеціалізована школа-інтернат П-Ш ступенів з 
поглибленим вивченням окремих предметів «Багатопрофільний ліцей для 
обдарованих дітей»

31. Обласний комунальний навчальний заклад «Буковинський ліцей-інтернат з 
посиленою військово-фізичною підготовкою»

32. Комунальний заклад «Карапчівська спеціальна загальноосвітня школа - 
інтернат»

33. Комунальний заклад «Вижницька спеціалізована школа-інтернат І-ІІІ 
ступенів з поглибленим вивченням окремих предметів та курсів художньо- 
естетичного циклу імені Назарія Яремчука»

34. Комунальний заклад «Хотинська спеціальна загальноосвітня школа - 
інтернат № 1»

35. Комунальний заклад «Чернівецька спеціальна загальноосвітня школа №3»
36. Комунальний заклад «Чернівецька спеціальна загальноосвітня школа- 

інтернат № 4»
37. Комунальний загальноосвітній навчальний заклад «Чернівецький обласний 

навчально-реабілітаційний центр № 1»
38. Опорний навчальний заклад - навчально виховний комплекс 

«Великобудський загальноосвітний навчальний заклад - дошкільний 
навчальний заклад» Великобудської сільської ради Г ерцаївського району

39. Горошовецький заклад загальної середньої освіти Юрковецької сільської 
ради Заставнівського району Чернівецької області

40. Мамалигівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Мамалигівської 
сільської ради Новоселицького району Чернівецької області

41. Новоселицька гімназія Новоселицької міської ради Новоселицького району 
Чернівецької області

42. Опорний заклад «Хряцьківський навчально-виховний комплекс» 
Хряцьківської сільської ради Г ерцаївського району Чернівецької області

43. Чернівецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 Чернівецької міської 
ради

44. Сторожинецька районна гімназія Сторожинецької міської ради 
Сторожинецького району Чернівецької області

45. Ставчанський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Ставчанської 
сільської ради Кіцманського району

46. Рідківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Магальської сільської ради 
Новоселицького району Чернівецької області

47. Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів с. Вашківці Сокирянського району 
Чернівецької області

48. Глибоцький ліцей Глибоцької селищної ради Глибоцького району 
Чернівецької області

49. Великокучурівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
імені В. Бузенка Великокучурівської сільської ради Сторожинецького 
району Чернівецької області



29

50. Молницька загальноосвітня школа Ї-Ш ступенів Герцаївського району 
Чернівецької області

51. Горбівська загальноосвітня нгкола І-ІІІ ступенів Острицької сільської ради 
Герцаївського району Чернівецької області

52. Верхньопетровецький ліцей Верхньопетрівецької сільської ради 
Сторожинецького району Чернівецької області

53. Иеполоковецький заклад загальної середньої освіти І - ПІ ступенів
54. ІПигіинецький заклад загальної середньої освіти І-Ш ступенів Кіцманської 

міської ради
55. Новоселицька загальноосвітня школа № 3 І-ІІІ ступенів Новоселицької 

міської ради Новоселицького району Чернівецької області
56.

"577“

Кострижівеький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Кострижівської селищної ради Заставнівського району Чернівецької 
області
Заставнівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Заставнівської міської ради Чернівецької області

58. Кельменецький ліцей - опорний заклад
59. Чагорська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Чагорської сільської ради 

Глибоцького району Чернівецької області
60. «Білоусівський ліцей» Сокирянського району Чернівецької області
61. Красноїльська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 Красноїльської 

селищної ради Сторожинецького району Чернівецької області
62. Недобоївський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Недобоївської сільської ради Хотинського району Чернівецької області

Генеральний директор 
директорату шкільної освіти Андрій ОСМОЛОВСЬКИЙ


